너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
핫 부품 더
: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
주소 : A5-B5 No.509, 5 / F 노래 공장 건물, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
저작권 © 2019 YIC International Co., Limited
MA2711100L Details PDF
MA2711100L
제조업체 부품 번호: MA2711100L
제조업체 / 브랜드: Panasonic
설명의 일부: DIODE GEN 80V 100MA SSSMINI2
데이터 시트: MA2711100L.pdf
RoHs 상태: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: New original, 143540 pcs Stock Available.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
명세서
부품 번호 MA2711100L
제조사 Panasonic
기술 DIODE GEN 80V 100MA SSSMINI2
범주 이산 반도체 제품 > 다이오드 정류기-단일
부품 상태 143540 pcs Stock
연속 -
실장 형 Surface Mount
패키지 / 케이스 2-SMD, Flat Lead
제조업체 장치 패키지 SSSMini2-F2
다이오드 유형 Standard
전류 - 평균 정류 (Io) 100mA (DC)
전압 - 순방향 (Vf를) (최대) @ 경우 1.2V @ 100mA
전류 - 누설 Vr에서 역방향 100nA @ 75V
전압 - 역방향 (Vr) (최대) 80V
속도 Small Signal =< 200mA (Io), Any Speed
역 회복 시간 (trr) 3ns
작동 온도 - 정션 150°C (Max)
VR, F @ 용량 2pF @ 0V, 1MHz
포장 Tape & Reel (TR)
MA2707700L
Panasonic
DIODE SWITCH 35V 100MA
SSSMINI
MA271110GL+
PANASONIC
MA271110GL+ PANASONIC
MA27077G0L
Panasonic
DIODE GEN 35V 100MA
SSSMINI2
MA26V2200A
Panasonic
DIODE VARIABLE CAP 6V 1006
MA2711100LSO
Panasonic
MA2711100LSO Panasonic
MA271110GL
Panasonic
DIODE GEN 80V 100MA
SSSMINI2
MA2711100L
PanaVise
DIODE GEN 80V 100MA
SSSMINI2
MA27077GOL
Panasonic
Panasonic SOD-923
MA21D382GLBF MA22D1500L MA22D150G MA22D1700LS0 MA22D2300L
MA22D2300LSO MA22D2800L MA22D280G MA22D3900 MA22D3900L
MA22D390G MA22D390GL MA22D390GL+ MA22D4000L MA22D400G
MA22D410G MA2411K100 MA24D5000BS MA24D5000BS0 MA26V0300A
MA26V0400A MA26V110010F MA26V11001TD MA26V1100A MA2711100L
MA2711100LSO MA271110GL MA271110GL MA271110GL+ MA271110GLBF
MA2733100L MA273310P1TD MA273310Q1TD MA2772800L MA2772800L
MA2778400L MA2778400L MA27784L MA27D070GL MA27D2700L
MA27D2900L MA27D290GL MA27D290GL+ MA27D290GLBF MA27D3000L
MA27D300GL MA27D300GL MA27D300GL+ MA27P010GL MA27P1200L